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o Empleado Puesto Nivel Genero Sueldo
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Vacacione

s a 

Tiempo

PP 

Aguinaldo

Despensa mod 

38 Pasaje Mod38

PP 
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*TOTAL* 

*PERCEPCIONE

S* I.S.R. (sp) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

TOTAL 

DEDUCCIONES *NETO*

Departamento 1 Gestion y Administracion

001 Valtierra Azotla Marciano DIRECTOR GENERAL 25 M $31,483.95 $0.00 $0.00 $1,144.00 $808.50 $0.00 $33,436.45 $7,913.88 $3,620.65 $0.00 $1,767.69 $0.00 $13,302.22 $20,134.23

002 Sanchez Palomino Sofia SECRETARIA DE LA  DIRECCION GENERAL 10 F $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $1,400.00 $0.00 $3,147.05 $4,411.40

004 Jimenez Rodriguez Victoria COORDINADOR ADMINISTRATIVO 11 F $7,066.50 $0.00 $0.00 $546.50 $339.50 $0.00 $7,952.50 $1,060.44 $812.65 $0.00 $3,029.00 $0.00 $4,902.09 $3,050.41

006 Aguilera Jaime Patricia Magdalena DIRECTOR DE ÁREA 18 F $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,594.92 $11,488.13

008 Rivas Neri Silverio CHOFER DE CAMIÓN 2 M $4,703.58 $179.49 $1,794.91 $343.93 $212.33 $538.47 $7,772.71 $935.30 $540.91 $0.00 $0.00 $0.00 $1,476.21 $6,296.50

028 Hernandez Jacobo Zaydda Yakary TECNICO ESP EN DISEÑO GRAFICO 12 F $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $1,548.46 $1,082.79 $0.00 $4,661.65 $3,772.40

062 Alvarez Avalos Maria De Lourdes CONTADOR 16 F $11,416.05 $0.00 $0.00 $623.50 $389.50 $0.00 $12,429.05 $2,026.94 $1,312.85 $0.00 $0.00 $0.00 $3,339.79 $9,089.26

067 Lomelí Delgado Dalia Citlhaly ABOGADO ESPECIALIZADO 11 F $7,066.50 $0.00 $0.00 $546.50 $339.50 $0.00 $7,952.50 $1,060.44 $812.65 $0.00 $0.00 $0.00 $1,873.09 $6,079.41

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$90,836.13 $179.49 $1,794.91 $5,009.43 $3,260.33 $538.47 $101,618.76 $18,022.92 $10,446.16 $1,548.46 $7,279.48 $0.00 $37,297.02 $64,321.74

Departamento 2 Productividad y Manejo

041 Valdez Gamboa Juan Pablo TÉCNICO EN PLANEACIÓN (SIG) 12 M $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $0.00 $0.00 $0.00 $2,030.40 $6,403.65

069 Gutierrez Cacique Jesus DIRECTOR DE ÁREA 18 M $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,594.92 $11,488.13

070 Rodríguez Macias María Montserrat TÉCNICO ESPECIALISTA AMBIENTAL "B" 12 F $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $0.00 $2,962.00 $0.00 $4,992.40 $3,441.65

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$29,937.15 $0.00 $0.00 $1,831.50 $1,182.50 $0.00 $32,951.15 $5,212.94 $3,442.78 $0.00 $2,962.00 $0.00 $11,617.72 $21,333.43

Departamento 3 Restauracion Y Conservacion

011 Alvarado Guzman Josue Oliverio COORD PROT DE REC NAT (INCENDIOS) 14 M $8,827.05 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $9,769.55 $1,448.56 $1,015.11 $0.00 $2,151.00 $0.00 $4,614.67 $5,154.88

044 Calderon Lara  Mario Antonio BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

045 Aranda Avelar Rodolfo BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

046 Corona Navarro Margarito BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

047 Torres Carmona Francisco Alejandro BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,408.00 $0.00 $2,626.18 $3,236.37

048 Huerta Martinez Efren Gerardo BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $1,627.67 $678.00 $401.33 $3,925.18 $1,937.37

050 Rodriguez Olivarez Israel BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

051 Lemus Arciga Jose Alberto BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,097.00 $0.00 $2,315.18 $3,547.37

053 Huerta Cruz Gerardo JEFE DE BRIGADA 4 M $5,419.05 $0.00 $0.00 $401.00 $241.00 $0.00 $6,061.05 $656.42 $623.19 $0.00 $1,200.00 $0.00 $2,479.61 $3,581.44

054 Cendejas Dueñas Jose Luis JEFE DE BRIGADA 4 M $5,419.05 $0.00 $0.00 $401.00 $241.00 $0.00 $6,061.05 $656.42 $623.19 $0.00 $2,319.69 $0.00 $3,599.30 $2,461.75

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$56,307.00 $0.00 $0.00 $4,141.50 $2,481.00 $0.00 $62,929.50 $7,074.87 $6,475.28 $1,627.67 $15,833.69 $401.33 $31,412.84 $31,516.66

OPD BOSQUE LA PRIMAVERA
Periodo 3 al 3 Quincenal del 01/02/2019 al 15/02/2019

RFC: BPR -131013-BM7 
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Departamento 4 Proteccion y Vigilancia

1 000 Leal Aguayo Hector Javier VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $619.99 $0.00 $1,717.84 $3,717.71

2 010 Alvarado Guzman Alejandro Concepcion DIRECTOR DE ÁREA 18 M $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,594.92 $11,488.13

3 013 Calderon Figueroa Leopoldo GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

4 014 Salmeron Mercado Luis Fernando GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $1,843.00 $0.00 $3,590.05 $3,968.40

5 015 De Anda Ochoa Jose De Jesus GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $2,158.15 $776.00 $534.82 $5,216.02 $2,342.43

6 016 Flores Ramirez Manuel Armando GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $2,292.00 $0.00 $4,039.05 $3,519.40

7 017 Bañuelos Castañeda Oscar Ivan GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $2,235.00 $0.00 $3,982.05 $3,576.40

8 018 De La Rosa Vazquez Martin GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

9 019 Gonzalez Zuñiga Juan Pablo GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $1,500.00 $0.00 $3,247.05 $4,311.40

10 021 Uribe Casas Luis Alberto TORRERO 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $2,427.00 $0.00 $3,524.85 $1,910.70

11 022 Gonzalez Juarez Cesar VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $1,618.00 $0.00 $2,715.85 $2,719.70

12 023 Solis Villanueva Jose Luis VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

13 024 Perez Hernandez Juan Gabriel GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $2,151.00 $0.00 $3,898.05 $3,660.40

14 027 Gomez Solis Ramon GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

15 030 Sanchez Padilla Guillermo VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

16 031 Garcia Martinez Sergio Israel VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

17 032 Vazquez Elizarraraz Juan Pablo VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $1,128.75 $2,226.60 $3,208.95

18 034 Alcantar  Torres Jose Alejandro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

19 035 Tovar Gonzalez Alejandro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

20 036 Gutierrez Perez Ivan Israel VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $1,618.00 $0.00 $2,715.85 $2,719.70

21 066 Rodriguez Garcia Ramon Alejandro TORRERO 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

22 068 Sánchez Rosales José VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

23 071 Calderón  Chavarín Juan Carlos VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $1,265.00 $0.00 $2,362.85 $3,072.70

24 072 Pelayo Palomares Jorge VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

25 074 Osnaya Pérez Oscar Alejandro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $486.00 $0.00 $1,583.85 $3,851.70

26 076 Contreras Lira Carlos GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

27 077 Valentin  Hernandez Pedro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$159,538.35 $0.00 $0.00 $11,698.50 $7,399.50 $0.00 $178,636.35 $21,284.10 $18,346.92 $2,158.15 $18,830.99 $1,663.57 $62,283.73 $116,352.62

Departamento 5 Cultura Y Conocimiento

055 Carrillo Rodriguez Ma Cruz DIRECTOR DE ÁREA 18 F $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $2,184.00 $0.00 $6,778.92 $9,304.13

039 De La Cruz Ornelas Xochitl TÉCNICO ESPECIALISTA AMBIENTAL "B" 12 F $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $2,342.86 $0.00 $539.89 $4,913.15 $3,520.90

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$22,397.10 $0.00 $0.00 $1,282.00 $838.00 $0.00 $24,517.10 $4,049.65 $2,575.67 $2,342.86 $2,184.00 $539.89 $11,692.07 $12,825.03

Total Gral.   =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============   =============  =============

$359,015.73 $179.49 $1,794.91 $23,962.93 $15,161.33 $538.47 $400,652.86 $55,644.48 $41,286.81 $7,677.14 $47,090.16 $2,604.79 $154,303.38 $246,349.48

OPD BOSQUE LA PRIMAVERA
Periodo 3 al 3 Quincenal del 01/02/2019 al 15/02/2019

RFC: BPR -131013-BM7 
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Departamento 1 Gestion y Administracion

001 Valtierra Azotla Marciano DIRECTOR GENERAL 25 M $31,483.95 $0.00 $0.00 $1,144.00 $808.50 $0.00 $33,436.45 $7,913.88 $3,620.65 $0.00 $3,656.21 $0.00 $15,190.74 $18,245.71

002 Sanchez Palomino Sofia SECRETARIA DE LA DIRECCION GENERAL 10 F $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $1,400.00 $0.00 $3,147.05 $4,411.40

004 Jimenez Rodriguez Victoria COORDINADOR ADMINISTRATIVA 11 F $7,066.50 $0.00 $0.00 $546.50 $339.50 $0.00 $7,952.50 $1,060.44 $812.65 $0.00 $3,029.00 $0.00 $4,902.09 $3,050.41

006 Aguilera Jaime Patricia Magdalena DIRECTOR DE ÁREA 18 F $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,594.92 $11,488.13

080 Serrano Hernández Luis Arturo CHOFER DE CAMIÓN 2 M $5,039.55 $0.00 $0.00 $368.50 $227.50 $0.00 $5,635.55 $575.53 $579.55 $0.00 $0.00 $0.00 $1,155.08 $4,480.47

028 Hernandez Jacobo Zaydda Yakary TECNICO ESP EN DISEÑO GRAFICO 12 F $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $1,548.46 $1,082.79 $0.00 $4,661.65 $3,772.40

062 Alvarez Avalos Maria De Lourdes CONTADOR 16 F $11,416.05 $0.00 $0.00 $623.50 $389.50 $0.00 $12,429.05 $2,026.94 $1,312.85 $0.00 $0.00 $0.00 $3,339.79 $9,089.26

067 Lomelí Delgado Dalia Citlhaly ABOGADO ESPECIALIZADO 11 F $7,066.50 $0.00 $0.00 $546.50 $339.50 $0.00 $7,952.50 $1,060.44 $812.65 $0.00 $0.00 $0.00 $1,873.09 $6,079.41

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$91,172.10 $0.00 $0.00 $5,034.00 $3,275.50 $0.00 $99,481.60 $17,663.15 $10,484.80 $1,548.46 $9,168.00 $0.00 $38,864.41 $60,617.19

Departamento 2 Productividad y Manejo

041 Valdez Gamboa Juan Pablo TÉCNICO EN PLANEACIÓN (SIG) 12 M $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $0.00 $0.00 $0.00 $2,030.40 $6,403.65

069 Gutierrez Cacique Jesus DIRECTOR DE ÁREA 18 M $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,594.92 $11,488.13

070 Rodríguez Macias María Montserrat TÉCNICO ESPECIALISTA AMBIENTAL "B" 12 F $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $0.00 $2,962.00 $0.00 $4,992.40 $3,441.65

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$29,937.15 $0.00 $0.00 $1,831.50 $1,182.50 $0.00 $32,951.15 $5,212.94 $3,442.78 $0.00 $2,962.00 $0.00 $11,617.72 $21,333.43

Departamento 3 Restauracion Y Conservacion

011 Alvarado Guzman Josue Oliverio COORD PROT DE REC NAT (INCENDIOS) 14 M $8,827.05 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $9,769.55 $1,448.56 $1,015.11 $0.00 $2,151.00 $0.00 $4,614.67 $5,154.88

044 Calderon Lara  Mario Antonio BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

045 Aranda Avelar Rodolfo BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

046 Corona Navarro Margarito BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

047 Torres Carmona Francisco Alejandro BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,408.00 $0.00 $2,626.18 $3,236.37

048 Huerta Martinez Efren Gerardo BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $1,627.67 $678.00 $401.33 $3,925.18 $1,937.37

050 Rodriguez Olivarez Israel BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $1,745.00 $0.00 $2,963.18 $2,899.37

051 Lemus Arciga Jose Alberto BRIGADISTA 3 M $5,234.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,862.55 $616.21 $601.97 $0.00 $0.00 $0.00 $1,218.18 $4,644.37

053 Huerta Cruz Gerardo JEFE DE BRIGADA 4 M $5,419.05 $0.00 $0.00 $401.00 $241.00 $0.00 $6,061.05 $656.42 $623.19 $0.00 $0.00 $0.00 $1,279.61 $4,781.44

054 Cendejas Dueñas Jose Luis JEFE DE BRIGADA 4 M $5,419.05 $0.00 $0.00 $401.00 $241.00 $0.00 $6,061.05 $656.42 $623.19 $0.00 $2,319.69 $0.00 $3,599.30 $2,461.75

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$56,307.00 $0.00 $0.00 $4,141.50 $2,481.00 $0.00 $62,929.50 $7,074.87 $6,475.28 $1,627.67 $13,536.69 $401.33 $29,115.84 $33,813.66

OPD BOSQUE LA PRIMAVERA
Periodo 4 al 4 Quincenal del 16/02/2019 al 28/02/2019

Reg Pat IMSS: 00000000000,Z2936975387

RFC: BPR -131013-BM7 
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Aguinaldo

Despensa mod 

38 Pasaje Mod38

PP 

Estimulo al 

Empleado

*TOTAL* 

*PERCEPCIONE

S* I.S.R. (sp) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 4 Proteccion y Vigilancia

000 Leal Aguayo Hector Javier VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $619.99 $0.00 $1,717.84 $3,717.71

010 Alvarado Guzman Alejandro Concepcion DIRECTOR DE ÁREA 18 M $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,594.92 $11,488.13

013 Calderon Figueroa Leopoldo GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

014 Salmeron Mercado Luis Fernando GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $1,843.00 $0.00 $3,590.05 $3,968.40

015 De Anda Ochoa Jose De Jesus GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $2,158.15 $776.00 $534.82 $5,216.02 $2,342.43

016 Flores Ramirez Manuel Armando GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $2,292.00 $0.00 $4,039.05 $3,519.40

017 Bañuelos Castañeda Oscar Ivan GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $2,235.00 $0.00 $3,982.05 $3,576.40

018 De La Rosa Vazquez Martin GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

019 Gonzalez Zuñiga Juan Pablo GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $1,500.00 $0.00 $3,247.05 $4,311.40

021 Uribe Casas Luis Alberto TORRERO 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $2,427.00 $0.00 $3,524.85 $1,910.70

022 Gonzalez Juarez Cesar VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $1,618.00 $0.00 $2,715.85 $2,719.70

023 Solis Villanueva Jose Luis VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

024 Perez Hernandez Juan Gabriel GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $2,151.00 $0.00 $3,898.05 $3,660.40

027 Gomez Solis Ramon GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,558.45 $976.27 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.05 $5,811.40

030 Sanchez Padilla Guillermo VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

031 Garcia Martinez Sergio Israel VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

032 Vazquez Elizarraraz Juan Pablo VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $1,128.75 $2,226.60 $3,208.95

034 Alcantar  Torres Jose Alejandro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

035 Tovar Gonzalez Alejandro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

036 Gutierrez Perez Ivan Israel VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $1,618.00 $0.00 $2,715.85 $2,719.70

066 Rodriguez Garcia Ramon Alejandro TORRERO 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

068 Sánchez Rosales José VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

071 Calderón  Chavarín Juan Carlos VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $1,265.00 $0.00 $2,362.85 $3,072.70

072 Pelayo Palomares Jorge VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

074 Osnaya Pérez Oscar Alejandro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $486.00 $0.00 $1,583.85 $3,851.70

076 Contreras Lira Carlos GUARDABOSQUES 10 M $6,702.45 $361.14 $2,387.17 $523.00 $333.00 $716.15 $11,022.91 $1,629.54 $770.78 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.32 $8,622.59

077 Valentin  Hernandez Pedro VIGILANTE DE CASETA 1 M $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

079 Rosas Jiménez Obdulia María VIGILANTE DE CASETA 1 F $4,853.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,435.55 $539.69 $558.16 $0.00 $0.00 $0.00 $1,097.85 $4,337.70

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$164,391.90 $361.14 $2,387.17 $12,057.00 $7,623.00 $716.15 $187,536.36 $22,477.06 $18,905.08 $2,158.15 $18,830.99 $1,663.57 $64,034.85 $123,501.51

Departamento 5 Cultura Y Conocimiento

039 De La Cruz Ornelas Xochitl TÉCNICO ESPECIALISTA AMBIENTAL "B" 12 F $7,540.05 $0.00 $0.00 $549.50 $344.50 $0.00 $8,434.05 $1,163.29 $867.11 $2,342.86 $0.00 $539.89 $4,913.15 $3,520.90

055 Carrillo Rodriguez Ma Cruz DIRECTOR DE ÁREA 18 F $14,857.05 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $16,083.05 $2,886.36 $1,708.56 $0.00 $2,184.00 $0.00 $6,778.92 $9,304.13

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$22,397.10 $0.00 $0.00 $1,282.00 $838.00 $0.00 $24,517.10 $4,049.65 $2,575.67 $2,342.86 $2,184.00 $539.89 $11,692.07 $12,825.03

  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============  =============   =============  =============

Total Gral. $364,205.25 $361.14 $2,387.17 $24,346.00 $15,400.00 $716.15 $407,415.71 $56,477.67 $41,883.61 $7,677.14 $46,681.68 $2,604.79 $155,324.89 $252,090.82

  

Reg Pat IMSS: 00000000000,Z2936975387

RFC: BPR -131013-BM7 

OPD BOSQUE LA PRIMAVERA
Periodo 4 al 4 Quincenal del 16/02/2019 al 28/02/2019


